Российская Федерация Псковская область

Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       22.05.2023 г.         250

от ____________ №_______

п. Палкино

ОО внесении изменений постановление

№ 344 от 26.06.2020 г.

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании решения Собрания депутатов Палкинского района от 29.05.2020 № 101 «Об

утверждении порядка предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета

муниципального образования «Палкинский район» бюджетам городского и сельских

поселений, входящих в состав муниципального образования «Палкинский район»,

Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Палкинского района от 26.06.2020г.

№ 344 «Об утверждении типовой формы соглашения предоставления межбюджетных

трансфертов из бюджета муниципального образования «Палкинский район» бюджетам

городского и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования

«Палкинский район» следующие изменения:

1.1. Пункт 4.3.4. раздела 4 читать в новой редакции:

 «4.3.4. Ежемесячно не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом,

предоставлять отчет об использовании Субсидии/Иного межбюджетного трансферта

(приложение № 3 к Соглашению) и отчет о достижении значений показателей

результативности расходов бюджета «Поселения» в целях финансового обеспечения

которых предоставляется Субсидия/Иной межбюджетный трансферт (приложение № 4

к Соглашению) в Финансовое управление.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023

года.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно - политической газете

Палкинского района «Льновод», сетевом издании «Нормативные правовые акты

Псковской области» http://pravo.pskov.ru и разместить на официальном сайте

муниципального образования «Палкинский район» http://palkino.reg60.ru в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Палкинского района                                                                               О.С. Потапова
Верно: Костылева

http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/

Приложение № 4

к Соглашению

от 22.05.2023г. № 250

ОТЧЕТ

о достижении значений показателей результативности расходов бюджета «Поселения» в

целях финансового обеспечения которых предоставляется Субсидия/Иной межбюджетный

трансферт

Наименование направления

расходов                                              _________________________________

№

п/п

Наименование

мероприятия

Наименование

показателя

результативности

Едини

ца

измер

ения

Плановые значения  Фактически

достигнутые значения

отклон

ение от

планов

ого

значен

ия

с даты

заключе

ния

соглаше

ния

из них с

начала

текущег

о

финансо

вого

года

с даты

заключе

ния

соглаше

ния

из них с

начала

текущего

финансов

ого года

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Подписи Сторон:

Глава района                                                                                                                      Глава поселения